

UCHWAŁA 229/656/2022
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 września 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), a także art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), a ponadto Rozdziału II Regulaminu pracy komisji przetargowej - załącznika nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 133/396/2021 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 11 lutego 2021 r., **Zarząd Powiatu Tczewskiego**

uchwała, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 226/650/2022 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **Dostawa wyposażenia dydaktycznego do pracowni mechatroniki w Zespole Szkół Technicznych przy ul. Sobieskiego 10a w Tczewie, w ramach zadania pn. "Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego - poprzez prace budowlane i doposażenie"**, w kontekście rozszerzenia składu komisji, w § 1 ust. 2, dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„§ 1. 2. 6) Tomasz Żywiecki.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 53 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia odpowiada kierownik zamawiającego, a także inne osoby w zakresie, w jakim powierzono im czynności związane z przygotowaniem postępowania.

Kierownik zamawiającego określa również organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej.

Do składu osobowego komisji przetargowej powołuje się przedstawiciela Zespołu Szkół Technicznych przy ul. Sobieskiego 10a w Tczewie - powiatowej jednostki edukacyjnej, dla której przeznaczone będzie doposażenie objęte przedmiotem zamówienia publicznego.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.